Poder Executivo
Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas
Gabinete do Reitor

e
UFAM

PORTARIAN° 2880/2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS, usando de

suas atribuições estatutárias, e

CONSIDERANDO que o servidor TAE Pendes Vale Alves solicitou Vacância

a partir de 26/01/2018, conforme a Portaria n°0217/2018;

RESOLVE:

EXCLUIR o nome do servidor da portaria abaixo:

PORTARIA N°
DATA DA

NOME CARGO SIAPE
PORTARIA

TÉCNICO DE

2833/2018 03/12/2018 PERICLES VALE ALVES LABORATÓRIO- 2264414
FÍSICA

Dê-se ciência e cumpra-se.

REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS, em
Manaus, 06 de dezembro de 2018.

SYLVIO RIO PUGA IÇRREIRA
Reitor